Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
постановление
	23

	мая
	201
	2
	г.
	№
	172-ПГ
	               г. Тарко-Сале

Об утверждении Порядка предоставления единовременных денежных выплат на приобретение (строительство) жилья ветеранам Великой Отечественной войны                   1941-1945 годов в новой редакции
В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2008 года     № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»,                       постановления Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 марта 2010 года № 151-А «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат (единовременных денежных выплат) на приобретение (строительство) жилья гражданам  в рамках Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов», постановления Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 06 апреля 2006 года № 141-А «Об утверждении Положения об обеспечении жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих                   детей-инвалидов, имеющих право на обеспечение жильем за счет средств федерального бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления единовременных денежных выплат на приобретение (строительство) жилья ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в новой редакции.
            2. Управлению  информационно – аналитических  исследований  и  связей                                 с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

            3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

            4.  Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.
  Глава района                                                                                                                  Е.В. Скрябин